






OFERTA EVENT

SILVER NIGHT

KONTAKT:

-  665 404 404 - Jacek, 513 949 086 - Iza
-  silvernightband@gmail.com
-  silvernight.pl
-  facebook.com/SilverNightZespolMuzyczny
-  [silver_night_zespol_muzyczny](https://instagram.com/silver_night_zespol_muzyczny)

O NAS



Jesteśmy sześciuosobową grupą przyjaciół, których połączyło zamiłowanie do muzyki i radość ze wspólnego grania. Wielka pasja, mnóstwo energii oraz osobliwe charaktery sprawiają, że tworzymy "wybuchową mieszankę". Wybuchowy jest także nasz repertuar - gramy wiele utworów z lat 70 i 80, tych "nowoczesnych", polskich i zagranicznych, energetycznych, jak i nostalgicznych. Uwielbiamy oryginalne brzmienia, ale w naszych interpretacjach staramy się zawsze zostawić cząstkę nas.

Uważamy, że podstawą dobrej zabawy jest pozytywna energia. Nieustannie staramy się Wam ją przekazywać, choć pewne jest, że to właśnie Wy przekazujecie ją nam w trakcie każdej imprezy!

Gramy tylko i wyłącznie na żywo. Staramy się wychodzić naprzeciw wymaganiom stawianym przez klientów. Jeśli potrzebujesz zespołu na swój event z klasą, dobrze trafiłeś!

PODSTAWOWE ELEMENTY USŁUGI

1

6 GODZIN OPRAWY
MUZYCZNEJ ZESPOŁU

3

PROFESJONALNE OŚWIETLENIE
SCENY I TECHNIKA
NAGŁOŚNIENIOWA

2

PROWADZENIE IMPREZY
(KONFERANSJERKA)

4

ODTWARZANIE MUZYKI W
PRZERWACH

W dodatkowej ofercie na specjalne życzenie klienta posiadamy:

DODATKOWE OŚWIETLENIE SALI:
od 2000 zł

OPCJE DODATKOWE

W swojej ofercie posiadamy dodatkowe propozycje, które uświetnią i urozmaicą Państwa imprezę, są to:

- SEKCJA DĘTA - dodatkowe instrumenty dęte (dwie lub trzy osoby)
KOSZT: cena zespołu + 1200 zł za osobę
- DODATKOWY INSTRUMENT: saksofon lub/i skrzypce
KOSZT: cena zespołu + 1200 zł za osobę
- ZESPÓŁ + DJ - zespół wykonuje oprawę muzyczną do godziny 1:00, później prowadzenie imprezy przejmuje DJ do godziny 4:00
KOSZT: cena zespołu + 1600 zł



BLOKI MUZYCZNE

Wykonujemy bloki muzyczne trwające około 40 min, po nich następuje około 20 min przerwy. Zawsze staramy się dołożyć wszelkich starań, aby ilość utworów i ich trwanie dopasować starannie do scenariusza imprezy. Przygotowałeś dla swoich Gości atrakcje, specjalne niespodzianki? Zatem należy mieć na uwadze, że po wcześniejszym uzgodnieniu, długość niektórych bloków muzycznych i przerw mogą ulec zmianie.

PROWADZENIE IMPREZY

Mamy świadomość, że każda impreza taneczna ma swój niepowtarzalny charakter, a my ze swojej strony zrobimy wszystko, aby była niezapomniana dla Twoich Gości. Impreza firmowa, bal sylwestrowy, event - każde z nich wymaga dopracowanego scenariusza i odpowiedniego poprowadzenia. W swoim zespole mamy osoby, które z nienaganną kulturą osobistą, ale i charyzmą oraz energią poprowadzą każdą, nawet najbardziej wymagającą imprezę i porwą wszystkim Gości do tańca.

Na życzenie organizatora jest możliwość poprowadzenia imprezy w języku angielskim.



REPERTUAR

Wykonujemy muzykę polską, a także śpiewaną w obcych językach (m.in. angielskim, włoskim). Sięgamy po twórczość lat 60. 70. 80. 90. oraz po utwory z najnowszych list przebojów. W naszym repertuarze można znaleźć zarówno nastrojowe ballady, utwory z gatunku latino, jak mocniejsze rockowe brzmienia. Na życzenie klienta możemy dopasować oraz specjalnie wyselekcjonować repertuar na potrzeby konkretnej imprezy, tak, aby oprawa muzyczna idealnie odzwierciedlała jej charakter. Aktualny spis utworów jest udostępniany w pliku PDF.

OFERTA CENOWA

Cena wesela/eventu z naszym zespołem to 8500 zł netto.

Czas wykonywania usługi to 6h od rozpoczęcia imprezy, jednak nie dłużej niż do godziny 3:00.

Każda dodatkowa godzina gry zespołu jest płaćna 1200 zł.

Do tej kwoty należy doliczyć:

- koszty transportu: ustalane indywidualnie poza obszar 20 km od Krakowa
- koszt noclegu: dalej niż 100 km od Krakowa (ustalane indywidualnie)

Umowa z zespołem może być podpisana w sposób zdalny, a zaliczka przelana na wskazane wcześniej konto bankowe. Istnieje możliwość wystawienia faktury VAT za wykonaną usługę.

SKŁAD

Podstawowy skład zespołu to sześciu muzyków o następującym instrumentarium:

WOKAL ŻEŃSKI

WOKAL MĘSKI

GITARA ELEKTYCZNA

GITARA BASOWA

PERKUSJA

INSTRUMENTY KLAWISZOWE

Istnieje możliwość rozszerzenia składu o saksofon, skrzypce lub dwu- lub trzy osobową sekcję instrumentów dętych (saksofon, trąbka, puzon). Są to usługi dodatkowo płatne, jak podano na poprzedniej stronie.

SKŁAD PODSTAWOWY - 6 OSÓB NA SCENIE

wokal żeński, wokal męski, instrumenty klawiszowe,
gitara elektryczna, gitara basowa, perkusja

SKŁAD ŚREDNI - 7 lub 8 OSÓB NA SCENIE

wokal żeński, wokal męski, instrumenty klawiszowe,
gitara elektryczna, gitara basowa, perkusja
DODATKOWO: saksofon lub/i skrzypce

SKŁAD DUŻY - 9 lub 10 OSÓB NA SCENIE

wokal żeński, wokal męski, instrumenty klawiszowe,
gitara elektryczna, gitara basowa, perkusja
DODATKOWO: sekcja dęta (3 instrumenty dęte) lub/i skrzypce

ZACHĘCAMY DO SKORZYSTANIA Z NASZYCH USŁUG

Więcej informacji można uzyskać pod numerem telefonu:

+48 665 404 404 Jacek Szczepaniak

+48 513 949 086 Izabela Nalepka

lub poprzez email: silvernightband@gmail.com

